关于举办2014年中国技能大赛—第六届
甘肃省数控技能大赛和第五届甘肃省
技工院校技能大赛暨第43届世界

技能大赛甘肃选拔赛省级决赛
有关事项的通知
甘人社通[2014]171号
各参赛单位：
根据人力资源社会保障部《关于举办2014年中国技能大赛—第43届世界技能大赛全国选拔赛的通知》（人社部函〔2014〕57号）和省人社厅《关于举办2014年中国技能大赛—第六届甘肃省数控技能大赛暨第43届世界技能大赛甘肃选拔赛的通知》（甘人社通〔2014〕131号）、《关于举办2014年中国技能大赛—第五届甘肃省技工院校技能大赛暨第43届世界技能大赛甘肃选拔赛的通知》（甘人社通〔2014〕132号）安排部署，现将我省举办两项大赛省级决赛的有关事项通知如下：
一、参加人员

各参赛代表队人员组成：领队1名、技术指导1—3名、参赛选手（选手必须是已报竞赛组委会备案选手）。同时参加数控和技工院校两类竞赛的单位可合并组成一个代表队。

二、竞赛方式

详见附件1。

三、竞赛时间、地点及竞赛项目安排
详见附件2。

四、竞赛费用

大赛不收取参赛费，参赛人员交通、食宿（由大赛组委会统一安排）费用自理。竞赛期间由选手所在单位给每位参赛选手购买人身意外伤害保险。

五、实操考试条件和参赛准备工具
具体见两项大赛技术文件，技术文件已在甘肃省国家职业资格工作网（www.gs.osta.org.cn）上予以公布。

六、其他事项
1、请各参赛单位将领队、技术指导和参赛选手名单填写《数控技能大赛参赛人员情况表》（附件3）、《技工院校技能大赛参赛人员情况表》（附件4）后，于6月4日前报送甘肃有色金属技师学院。

2、每位选手准备2张1寸和3张2寸近期免冠彩色照片，参赛时请携带本人身份证及工作证（学生证）。

联系人：李孝弟
联系电话：18993963636
邮   箱：363463181@qq.com
附件1、数控技能大赛和技工院校技能大赛参赛方式
2、两项大赛竞赛时间地点安排表

3、数控技能大赛参赛人员情况表
4、技工院校技能大赛参赛人员情况表

甘肃省人力资源和社会保障厅

2014年5月30日
附件1

数控技能大赛和技工院校技能大赛参赛方式
	序号
	类别
	项目
	参赛方式
	竞赛内容

	1
	数控技能
大赛
	数控车工、数控铣工、加工中心
	单人项目参赛。
	理论、软件应用和实际操作三部分。

	2

	模具制造
	3人一组组队参赛。
	理论、软件应用和实际操作三部分。

	3

	数控车床维修工
	单人项目参赛。
	理论和软件应用二部分。

	4

	CAD机械设计、平面设计
	单人项目参赛。
	软件应用。

	5

	网站设计
	2人一组组队参赛。
	软件应用。

	6

	机电一体化、信息网络布线、网络系统管理
	2人一组组队参赛。
	实际操作。

	7
	技工院校
技能大赛
	车工、维修电工、焊工、装配钳工、工业化学分析工、中式烹调师、计算机操作员、美发师、餐厅服务员
	单人项目参赛。
	理论和实际操作两部分。

注：两项大赛的具体方式详见大赛技术文件。两个大赛的技术文件已在甘肃省国家职业资格工作网上（www.gs.osta.org.cn）予以公布。
附件2

两项大赛竞赛时间地点安排表
	类别
	时间
	内容
	地点

	数控技能大赛
	2014年6月5日上午
	报到。
	白银市万盛大酒店（白银市万盛路548号）

	2014年6月6日—7日
	理论、软件应用竞赛。
	甘肃有色金属技师学院南校区（白银市诚信大道2号）

	2014年6月7日—10日
	CAD机械设计、数控车床维修工、模具制造、网站设计、平面设计、信息网络布线实际操作竞赛。
	甘肃有色金属技师学院北校区（白银市建设北路135号）

	2014年6月8日—11日
	数控车工、数控铣工、加工中心部分选手实际操作竞赛（抽签确定），机电一体化、网络系统管理实际操作竞赛。
	平凉技师学院（平凉市崆峒区双拥路29号）

	数控车工、数控铣工、加工中心部分选手实际操作竞赛（抽签确定）。
	甘肃装备制造业技师学院（天水市秦州区赤峪路107号）

	技工院校技能大赛
	2014年6月5日上午
	报到。
	白银市白银饭店（白银市红星街269号）

	2014年6月6日
	理论竞赛。
	甘肃有色金属技师学院南校区（白银市诚信大道2号）

	2014年6月6日—11日
	车工、维修电工、工业化学分析工、计算机操作员实际操作竞赛。
	甘肃有色金属技师学院北校区（白银市建设北路135号）

	2014年6月8日—11日
	装配钳工、焊工实际操作竞赛。
	甘肃冶金技师学院（嘉峪关市五一南路356号原酒钢职工大学院内）

	中式烹调师、餐厅服务员、美发师实际操作竞赛
	兰州市高级技工学校（兰州市七里河区建兰路120号）

附件3

数控技能大赛参赛人员情况表

参赛单位：

	姓名
	性别
	职务职称

（或技术等级）
	联系电话

	领队

	技术指导

	参赛选手
	姓名
	性别
	职称

（或技术等级）
	数控

系统
	学历

	职工组
	数控车工

	数控铣工

	加工中心

	学生组
	数控车工

	数控铣工

	加工中心

（续上表）

	参赛选手
	姓名
	性别
	职称

（或技术等级）
	学历

	学生组
	CAD机械设计

	数控车床维修工

	模具制造

	机电一体化

	信息网络布线

	网络系统管理

	网站设计

	平面设计

	合计（人数）

附件4
技工院校技能大赛参赛人员情况表

参赛单位：

	姓名
	性别
	职务职称

（或技术等级）
	联系电话

	领队

	技术指导

	参赛选手
	姓名
	性别
	职称
（或技术等级）
（或技术等级）
	学历

	教师组
	车工

	维修电工

	焊工

	装配钳工

	工业化学分析工

	中式烹调师

	学生组
	车工

	维修电工

（续上表）

	参赛选手
	姓名
	性别
	职称
（或技术等级）
（或技术等级）
	学历

	学生组
	焊工

	装配钳工

	工业化学分析工

	中式烹调师

	计算机操作员

	美发师

	餐厅服务员

	合计（人数）

PAGE
3